

File reference	W16FOI467
Key words	Endomyocardial Biopsy
Date of release	25/10/2016
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1) Do any hospitals in the trust perform Endomyocardial Biopsy?

No

a) If so how many were performed in 2014-15 financial year?

Not applicable

b) How many were performed for investigation of Myocarditis?

Not applicable

2) How many patients in 2014-15 were diagnosed with Myocarditis in the trust?

Nine unique patients had an admission with a diagnosis of Myocarditis in the ICD coding within the specified date range

3) Does the Trust refer patients to other centres or trusts for Endomyocardial Biopsy?

No

4) If so which centres or trusts do you refer to?

Not applicable

5) Does your trust receive referrals from other centres or trusts for Endomyocardial biopsy?

No

6) If so which trusts?

Not applicable

Attachments included: No

If I can be of any further assistance to you please do not hesitate to contact me on ☎ 01752 431058.